duwekater, cg. nomen mitigatum diaboli; *diwael* in execratione rude habetur. *Di duwekater, hwoat is 't kild*, quam sæve friget! *Dat thanket dy di duwekater, daske hjaft it midden mei di beide einen heste*, proprium tibi sed injustum est quod omnia tibi petis; inurbane, *Dat thanket dy di diwael*, pro hoc gratias tibi agit diabolus; vel *Dat jowot dy di diwael yn*, hoc tibi afflat diabolus; i. e. quæ petis, tibi suadent concupiscentia et privatum commodum. *Duwekater*, dæmon malus, raro exemplo transit ad *duwekater*, puerorum panis paschalis, quo sensu Hollandi hanc vocem derivaverunt ex Gal. *deus fois quatre*; quippe ex octo lineis masse

DIWEL.

hicce paniculus est plexus. Ex *duwel* et *kater*, felis mas, in avorum paganorum mythologia animal cuidam deo vel dæmoni sacrum, a primis sacrorum christianorum prædicatoribus inter veneficarum adjuutores relatum; inde haud nunc quidem extincta superstitio sagas se transformare in feles. *Duwoel*, abjecta l finali, cum *kater* componitur in *duwe-kater*. Sax. l. *diif-kater, diif-kater, cacodæmon*; *De diifkater sohal di halen*, te perdat cacodæmon! Bnl. I. 266. Eodem modo agglutinantur *blixum* et *kater* in *blixkater*, idem. *Di blixkater, hwoat ddecht my dat barnem sear! Dondo-kater*, ex *donder*, tonitru, et *kater*. *Dwoel* eadem ratione per apocopen cum *ker* componitur in

diweker, (Nl. v. *duwoenter*) quæ forma permutatur cum *déaker* ex *déaweker*, et *déaker* ex *déuke* et *er*; hæc tres formæ idem valent quod *duwekater*, et *ker* ex *kater* contractum censeo. Angli *deuce*, diabolus, *The deuce! Well, the deuce, what are you about? F. Wel, di deukes, hwoer biske nou mei dwaende? Ang. The deuce take him! F. Di déukes taekje him!* abripit eum diabolus. Pro *deuce* Junius Et. habet *deus*, quod Nl. vet. in formulis obtestandi et imprecandi confundunt et jungunt cum Lat. *deus*, supremum numen; *Deus God! Limb. VII. 1798. Deus Heere God! Stoke, IV. 1086.*

diker, contracte pro *diweker*. *Di diker, hwoat ien unwoer!* Per jovem, ut sævit tempestas!

dikersk, adj. modum excedens, protervus, pertinax. 'n *Dikersk sanke!* puella luxurians.

déaker, ex *dealker*. *Di déaker!* per dæmonem. *Déakers* gen. mali genii opus, *Dat is déakers!* Pro *déakers* quæ usurpant *sjakes*. *Dekers! dikers!* execratio mollis. Ang. *dicken*; *I can not telle what, the dickens, his name is.* Shak. Merry wives. F. *Ik ken nat sizze hwoat, diker, syn namme is.* Ang. *Hwoat, a dickens, does he mean by a trivial sum? F. Hwoat, diker, mient hy mei ien fôtsen somke?* Ang. d. *Odd dickens! Dicken*, gen. *dickens*, ut *diker*, gen. *dikers*.